
  Førde 26.03.22 

 

Kartlegging av plastavfall hjå verksemder i SUM sitt område 
 

I 2019 starta Sunnfjord Mijøverk IKS (SUM)  med innsamling av plastemballasje hjå 
hushaldningane. Vi ikkje noko tilbod til verksemder om innsamling av plast då vi ikkje kan 
blande næringsplast og hushaldningsplast. I framtida vil det truleg komme pålegg til 
verksemdene om å sorter ut plast og levere den som eigen fraksjon. 

SUM ønskjer at VK1-Byggfag kartlegg kva behov det er for innsamling av næringsplast i vårt 
område og om verksemdene har ei løysing for dette eller om det er noko dei ønskjer. 

 Kva mengde plastavfall har dei forskjellige verksemdene? 

 Kva type plastavfall har dei? 

 Sorterer dei ut plast i dag og kvar gjer dei i tilfelle av plasten? 

SUM ønskjer at de utarbeider ein rapport ut frå intervju av forskjellige verksemder som viser 
kva type og mengde plast dei har og kva dei gjer med plasten i dag. Bruk undersøkingane til 
å komme med ei anbefaling til SUM om kva vi kan gjere for å hjelpe verksemdene med å bli 
kvitt plastavfallet dei har. 

SUM ser fram til overlevering av rapport samt presentasjon av den innan juni 2022. 

 

Med vennleg helsing 

Sunnfjord Miljøverk IKS 
v/Rådgjevar 
Karoline Høyvik 
 

 

 

 
 

  



                          
 

 

Kartlegging av sortering av plastemballasje. 

Lektor 2. Vår 2022, Mo Og Øyrane vgs. Bygg- og anleggsteknikk VG1 

Mål: Mobilisere felles innsats for bærekraftig bruk av plastemballasje 

 

Nr Type plastavfall Bruksområdet Mengde Emballasjetiltak 
Innsamling. 
Sortering. 
Hentesystem. 
Bringesystem. 
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Helt avslutningsvis, har du noen forslag til hva som kan gjøres (av kommunen, 
produsenter og bedrifter) for å gjøre det enklere å sortere plastemballasje? 

Nr. Type plastavfall Forslag til tiltak 
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https://miljostatus.miljodirektoratet.no/tema/avfall/avfallstyper/ 
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